DIÁRIO OFICIAL,,.".,-
ESTADO DO CEARÁ 	 9.:1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGI.

*X1i1UIlIYkS 	 Ano VI - Edição N° CC)(XXII de 8 de Janeiro de 2020 	 1
SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMO DO ART.15, INCISO V DA LEI. FEDERAL 8.666193,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA:
Breno Amaro Aires - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa -
Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE.

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°2° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2501.01/2018,
resultante da Modalidadé CREDENCIAMENTO N° 00112018. OBJETO: CONTRATAÇAOICREDENCIAMENTO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES, COMPREENDENDO: LABORATORIAIS,
ULTRASSONOGRAFIA PARA COMPLEMENTAR A REDE ASSISTENCIAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE'
ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020.  Fundamentação: Art. 57, inciso li da Lei 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa.
Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: João Silvestre Rohleder Junior - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE.

,,ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 31  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0506.0112017,
resultante da Modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N°. 1303.011201 7/CPISEINFRA. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DO SITEMA DE
ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA
ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art.

57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA:
Luciana Garcia de Freitas - Procuradora. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Prefeitura Municipal de Italtinga II.iJJEI
CNPJ: 41.563.62810001-82 	-

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id254

aDOM

Página(a) 25 de 63 lEI